体积小: 50.8*25.4*13.0mm
DIP 金属屏蔽封装，国际标准引脚方式
宽电压输入范围 2:1
效率高达 80%
额定输出功率3W~8W
符合 RoHS
隔高电压 1500VDC
高低温特性好
工作温度范围: -40℃~+85℃
输出短路保护（自恢复）
内部贴片化设计
MTBF＞1,000,000小时
该版权及产品最终解释权归深圳金坷电子科技有限公司所有 第1页 共4页
宽电压输入，隔离稳压单路/正负双路输出.
K-CUT
产品命名规则
产品特点
额定功率
输出电压
输入电压
产品系列
S-单路输出；D-双路输出
WRH12100S 8W-
产品型号
输入电压/VDC 输出电压和电流
典型效率/%
最大
容性负载/uF标称值 范围 电压/VDC 电流/mA
WRH1250S-8W
12 10～18
50 160 78 100
WRH12100S-8W 100 80 76 100
WRH12200S-8W 200 40 75 68
WRH12300S-6W 300 20 74 47
WRH12400S-4W 400 10 73 33
WRH12500S-4W 500 8 72 22
WRH12600S-4W 600 6.7 70 10
WRH12700S-3W 700 4.3 68 4.7
WRH24100S-8W
24 18～36
100 80 78 100
WRH24200S-8W 200 40 77 68
WRH24300S-6W 300 20 75 47
WRH24400S-4W 400 10 74 33
WRH24500S-4W 500 8 73 22
WRH24600S-4W 600 6.7 71 10
WRH24700S-3W 700 4.3 70 4.7
产品型号表
DC/DC电源模块
WRH_S/D-3~8W  系列
K
-
C
U
T
 P
O
W
E
R
产品特性
产品型号
输入电压/VDC 输出电压和电流
典型效率/%
最大
容性负载/uF标称值 范围 电压/VDC 电流/mA
WRH1250D-8W
12 10～18
±50 ±80 76 68
WRH12100D-8W ±100 ±40 75 68
WRH12150D-6W ±150 ±20 74 47
WRH12200D-4W ±200 ±10 73 33
WRH12250D-4W ±250 ±8.0 72 22
WRH12300D-4W ±300 ±6.6 70 10
WRH2450D-8W
24 18～36
±50 ±80 78 68
WRH24100D-8W ±100 ±40 77 68
WRH24150D-6W ±150 ±20 75 47
WRH24200D-4W ±200 ±10 74 33
WRH24250D-4W ±250 ±8.0 73 22
WRH24300D-4W ±300 ±6.6 71 10
注：可按客户要求定制其他参数产品。
项目 工作条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出电压精度 输入电压范围 - ±2 - %
负载调整率 标称电压输入，从 10%到 100%的负载 - ±1 - %